
 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 322 del 29 dicembre 2025 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno ventinove del mese di dicembre, nella sede dell’AC di Via del 

Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del Direttore Dott. 

Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

  IL PRESIDENTE, 

 

PREMESSO che nel mese di dicembre 2025 è stata fatta una donazione all’Ente di un’intera 

collezione della rivista QUATTRORUOTE composta da 540 pezzi, dall’anno 1979 all’anno 2024 

dallo Studio Legale Associato Anglani – Rubino di Pescara; 

 

RITENUTO che si considera necessario omaggiare il suddetto studio per la donazione di tale 

collezione all’Automobile Club Pescara;   

 

DELIBERA 

 

• per le motivazioni indicate in premessa di omaggiare lo Studio Legale Associato Anglani – 

Rubino di Pescara di tre tessere ACI Sistema per due annualità (2026 /2027); 

• di incaricare la Responsabile di Struttura dell’Ente affinché comunichi ai destinatari di tale 

omaggio deliberato con il presente provvedimento; 

• di sottoporre la presente delibera alla prossima riunione utile del Consiglio Direttivo come 

da norma Statutaria. 

 

Pescara, 30 dicembre 2025 

 

 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE                           

(Dr.ssa Barbara Falcinelli)                              (Avv. Giampiero Sartorelli) 


